UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 5 năm 2025

V/v gia hạn thời gian nộp

kết quả đánh giá sự phù hợp

đối với hàng hóa nhập khẩu

Kính gửi: Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất (Công ty) về

việc xin gia hạn thời gian nộp kết quả đánh giá sự phù hợp tại Công văn số

0605/2025/HPDQ-P.VT ngày 06/5/2025 và thực hiện quy định quản lý nhà nước

về chất lượng hàng hóa nhóm 2 nhập khẩu thuộc trách nhiệm quản lý của Bộ

Khoa học và Công nghệ; Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu Công văn nêu trên và hồ sơ đăng ký kiểm tra nhà nước

về chất lượng hàng hóa nhập khẩu của Công ty; theo quy định tại điểm a khoản

2 Điều 6 Thông tư số 06/2020/TT-BKHCN ngày 10/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất: Gia hạn thời

gian nộp kết quả đánh giá sự phù hợp đối với hồ sơ đăng ký kiểm tra nhà nước

về chất lượng hàng hóa nhập khẩu của Công ty (Đối với các số tiếp nhận:

01/SKHCN-QLCN  ngày 07/3/2025, 02/SKHCN-QLCN  ngày 10/3/2025,

03/SKHCN-QLCN  ngày 10/3/2025, 07/SKHCN-QLCN  ngày 01/4/2025,

08/SKHCN-QLCN  ngày 01/4/2025, 12/SKHCN-QLCN  ngày 23/4/2025,

13/SKHCN-QLCN  ngày 24/4/2025, 14/SKHCN-QLCN  ngày 24/4/2025,

15/SKHCN-QLCN  ngày 24/4/2025, 16/SKHCN-QLCN  ngày 24/4/2025,

17/SKHCN-QLCN  ngày 29/4/2025) đến ngày 15/6/2025.

Đề nghị Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2025-05-08T15:33:58+0700

		2025-05-08T16:11:00+0700

		2025-05-08T16:11:00+0700